along that road and to men living there. Therefore, it was decided by the mayor and aldermen that the aforesaid nuisance is to be removed. And William of Treyngham, servant _____⁴ is ordered to tell William Stacy and his wife Margery and William Crokhorn that they are to have the aforesaid nuisance removed within forty days, otherwise the agent is to cause this to be done at the expense of the same William, Margery, and William, and nonetheless they are to take forty shillings from them for their contempt.

Miscellaneous FF m. 36 (1375)

Thomas parsona ecclesie sancti michaelis de Bassyeshawe Londonie Willelmus Willesdone 7 Johannes Sandone parrochiani dicte ecclesie summoniti fuerunt ad respondendum Ade Fraunceys 7 Margarete uxori eius de placito assise nocumenti 7 cetera. Et unde queruntur quod cum iidem Adam 7 Margareta habeant unum tenementum infra cimiterium ecclesie predicte ad quod tenementum omnes tenentes eiusdem et tempore cuius contrarie memoria non existit habuerunt viam suam a vico regio usque idem tenementum 7 a tenemento predicto usque in viam regiam cum servientibus equis caretis 7 omni cariagio suo cum omnimodis mercandizis 7 rebus suis quousque iidem Thomas Willelmus 7 Johannes levaverunt ibidem unam scalam ex transverso vie predicte impediendam dictos Adam 7 Margaretam de dicta via sua ad tenementum predictum ad nocumentum liberi tenementi dictorum Ade 7 Margarete 7 contra consuetudinem civitatis predicte 7 cetera. Et petit quod facto inde visu per maiorem 7 Aldermannos prout moris est fiat eis quod secundum consuetudinem civitatis fore viderunt faciendum 7 cetera. Et vicarii videlicet Johannes Haddele 7 Willelmus Neuport alias testati fuerunt quod predicti Thomas Willelmus 7 Johannes summoniti fuerunt per Johannem Hoke 7 Robertus Coge essendi hic ad respondendum super premissis 7 habuerunt diem hic ad hunc diem 7 cetera. Et modo solempniter vocati non venerunt sed faciunt defaltam. Ideo procedatur ad assisam per eorum

⁴ Word illegible.

defaltam. Et super hoc facto inde visu per maiorem 7 Aldermannos 7 cetera. Et quia per eorum visum manifeste apparet quod predicta scamera leuata 7 facta fuit ad nocumentum liberi tenementi eorundem Ade 7 Margarete 7 cetera. Ideo consideratum est quod predicti Thomas Willelmus 7 Johannes ammoveant nocumentum predictum infra xl dies proximos sequentes. Alioquin vicarii hoc fieri faciant sumptibus eorundem Thome Willelmi 7 Johannis. Et nichilominus tunc capiant xl s. pro contemptu 7 cetera. Et super hoc preceptum est vicariis quod premuniant predictos Thomam Willelmum 7 Johannem quod dictam scameram ammoveant infra xl dies tunc proximos futuros periculo 7 cetera.